
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2024/5235/OB/1970/VZMR

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zastoupená: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
K podpisu pověřen: Ing. Martin Cibula, místostarosta
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 7227850247/0100
dále jen objednatel

Zhotovitel:
VARSTA s.r.o.
se sídlem Barvy 8, 638 00 Brno
zastoupená: Ing. Jaroslavem Varmužkou
IČ: 26917840
DIČ: CZ26917840
Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 35-0475980217/0100
dálejen zhotovitel

Dne 30.09.2024 uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, Smlouvu o dílo č. 2024/5235/OB/1970/VZMR na realizaci akce „Oprava
nátěru zábradlí balkonů v BD Ibsenova 9,10,11 v Brně“, (dále jen „Smlouva“)

II.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost výměny poškozených prken na balkonech ve větším rozsahu,
než bylo před uzavřením smlouvy předpokládáno. Navýšení počtu prken je specifikováno v příloze č. 1
tohoto Dodatku. Navržené změny nemají vliv na ujednaný termín plnění.

2) Předmět díla se tak mění o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku k této smlouvě a o tyto
se rozšiřuje původně sjednaný předmět díla.

3) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

4) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena: 727.280,00 Kč bez DPH
(slovy: sedm set dvacet sedm tisíc dvě sta osmdesát korun českých)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: + 17.500,00 Kč bez DPH
(slovy: sedmnáct tisíc pět set korun českých)

Nová cena 744.780,00 Kč bez DPH
(slovy: sedm set čtyřicet čtyři tisíc sedm set osmdesát korun českých)

Stránka 1 z



III.
Předmět dodatku

1) Tímlo Dodatkem se odst. 1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

1) Cena za řádně zhotovené a předané Dílo dle čl. II. této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních
stran ve výši 744.780,00 Kč bez DPH
(slovy: sedm set čtyřicet čtyři tisíc sedm set osmdesát korun českých)
(DPH - režim přenesení daňové povinnosti)

2) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv Č. 340/2015 Sb. v platném znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim
obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouvaje projevem jejich vážné, pravé
a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

1 2 -11- 2024
V Brně dne..............................

1 2 -11- 2024

Ing. Martin Cibula
místostarosta MČ Brno-sever jednatel společnosti VARSTA s.r.o.

Přílohy:
■ č. 1 - Položkový rozpočet změn ze dne 11.11.2024

Stránka 2 z



Položkový rozpočet změn

Kázka: Oprava balkonů na ulici Ibsenova v Brně

Jbjekt: Ibsenova 9,10,11

Rozpočet: Oprava balkonů na ulici Ibsenova v Brně

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČ:44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

60147 Brno

Zhotovitel: VARSTAs.r.o. IČ:26917840

Barvy 8 DIČ: CZ26917840

638 00 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 17 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12% 17 500,00 CZK

Snížená DPH 12% 2100,00 CZK

Základ pro základní DPH 21% 0,00 CZK

Základní DPH 21% 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 19600,00 CZK

v dne
1 l 11 2024

Za zhotovitele


